
Projekto numeris

Organizacijos pavadinimas

Ataskaitą parengė (vardas pavardė)

Organizacijos adresas ir telefono numeris 

Projekto įgyvendinimo laikotarpis 

Sutartyje nurodytos projekto pradžios ir pabaigos datos (metai, mėnuo, diena)

1. PAREIŠKĖJO DUOMENYS

Ar pagal Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymą projekto vykdytojas yra 

perkančioji, ar neperkančioji organizacija (pasirinkite iš sąrašo) 

2. PROJEKTO PARTNERIŲ DUOMENYS

Projekto partnerio (-ių) rekvizitai (pildoma, jei projekte dalyvauja partneriai)

Eil. Nr.

Pilnas partnerio organizacijos 

pavadinimas pagal galiojantį 

Juridinių asmenų registrą

Ar organizacija yra viešojo 

sektoriaus subjektas? 

(pasirinkite iš sąrašo)

Ar partneris dalyvavo projekto veiklose?

Ar pagal Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymą organizacija yra 

perkančioji, ar neperkančioji 

organizacija? (pasirinkite iš 

sąrašo)

Projekto partnerių funkcijos, 

atsakomybės. Aprašykite, kaip 

buvo pasidalintos projekto 

veiklos ir atsakomybės tarp 

partnerių.

3. SPORTO PROJEKTO AKTUALUMAS IR SVARBA

3.1. Kokia problema buvo sprendžiama šiuo sporto projektu? 

Aprašykite, kaip ir kiek projektas prisidėjo prie išsikeltos problemos sprendimo (vietiniu, regioniniu, nacionaliniu bei organizacijos lygmeniu).

4. SPORTO PROJEKTO VEIKSMINGUMAS, POVEIKIS, TVARUMAS

4.1. Aprašykite, kaip įgyvendintos projekto veiklos padėjo pasiekti projekto tikslų. Pagrįskite, kaip pasiekti rezultatai atitinka numatytus projekto tikslus ir tikslinės grupės poreikius.

4.2. Projekto veiklų įgyvendinimas

Aprašykite projekto metu įgyvendintas veiklas, pasiektus rezultatus. Jei keitėsi veiklos, rezultatų rodikliai nuo tų, kuriuos nurodėte paraiškoje, aprašykite ir pagrįskite pasikeitimus.

Ar projekto metu 

įgyvendinote 

reguliarias fizinio 

aktyvumo pratybas? 

Jei taip, prašome 

vienu sakiniu 

nurodyti, kokiai 

tikslinei grupei ir 

kokio pobūdžio 

pratybas 

įgyvendinote. Jei ne – 

šią dalį praleisti.

Eil. Nr. Projekto uždaviniai Projekto veiklos 
Projekto veiklos aprašymas, 

veiklos įvykdymo data, vieta 

Su kokia sporto šaka labiausiai
buvo susijusios pratybos? Galima 
pasirinkti kelis. 
a) pasirinkti kategoriją ir šaką iš
sporto šakų sąrašo; 
b) mišrios mankštos, treniruotės (jei
negalima priskirti pagal sporto šakų
sąrašą, nes tai yra tikslinei grupei
pritaikyta specifinė veikla).;
c) kita.

Paraiškoje numatytas veiklos dalyvių

skaičius.

Faktinis dalyvių skaičius.

Rezultato pasiekimas, proc. Jei yra

skirtumas, prašome paaiškinti, kodėl.

Projekto veiklų tikslinės 

grupės (dalyvių) aprašymas 

(imtinai).  Kiek iš jų 

anksčiau nebuvo fiziškai 

aktyvūs?     

• vaikai iki 5 metų,

• 5–17 metų 

• 18–64 metai

• >=65 metai

• >=85 metai                             

Pagal lytį:

• Vyrai

• Moterys

Ar pratybų dalyviams taikėte 

kokius nors atrankos kriterijus? 

Jei taip, prašome detalizuoti.

Ar, Jūsų žiniomis, tarp pratybų dalyvių buvo 

neįgaliųjų? Jei taip, prašome nurodyti, kiek.

Kelioms grupėms įgyvendinote 

reguliarias fizinio aktyvumo 

pratybas? Grupėmis vadinami 

dalyviai, kurie pratybas lanko 

atskirai (ne pas tuos pačius 

specialistus ir/arba ne tuo pačiu 

laiku (pvz., viena grupė 

mankštinasi pirmadienį ir 

trečiadienį, antra – antradienį ir 

ketvirtadienį). 

Kiek fizinio aktyvumo

specialistų vedė

pratybas? Kokia jų

patirtis metais?

Ar pratybas padėjo 

įgyvendinti 

savanoriai?  

Detalizuokite, kaip 

buvo organizuojama 

savanorystė,  ir 

kokios buvo 

savanorių užduotys.

Kiek savaičių vidutiniškai truko pratybos

(vienai grupei nuo pirmo iki paskutinio

susitikimo)? 

Kiek pratybų vyko per savaitę? 
Kiek minučių vidutiniškai truko 

vienos pratybos?

Kokioje aplinkoje vyko 

pratybos?                             a. 

savivaldybės administracijos / 

seniūnijos patalpose;

b. mokyklos ar kitos ugdymo 

įstaigos salėje;

c. privačiame sporto klube / 

salėje;

d. bendruomenės patalpose;

e. po atviru dangumi;

f. kitur (prašome detalizuoti).

Koks buvo lankomumas?  Kaip 

nustatėte?  Jei dalyvių 

lankomumas mažėjo, kokios 

buvo pagrindinės iškritimo / 

nelankymo priežastys?

Ar tikslingai didinote pratybų 

lankomumą? Jei taip, prašome 

detalizuoti, kokiomis 

priemonėmis.

Kokia buvo apytikslė vieno 

projekto dalyvio dalyvavimo 

projekto veiklose kaina? Pvz., jei 

visos išlaidos, susijusios su 

pratybų įgyvendinimu, buvo 5000 

Eur, jose apsilankė 100 dalyvių, 

tačiau pabaigė pratybas tik 50, tai 

vieno dalyvio kaina 100 Eur 

(5000/50). 

Ar kaip nors matavote pratybų 

poveikį dalyviams, projekto vykdytojo 

organizacijai, projekto partneriams 

(pvz., kūno masės indekso pokyčių 

matavimas, plaukimo egzaminas, 

dalyvių apklausa)? Jei taip, kokius 

metodus taikėte ir kokie buvo 

rezultatai?

Ar planuojate tęsti šias 

pratybas projektui 

pasibaigus? Kokios 

aplinkybės ar veiksniai 

turėtų būti įvertinti 

planuojant tęsti ar 

įgyvendinti panašias naujas 

veiklas ateityje? Prašome 

detalizuoti.

Ar keitėsi 

informacija nuo 

nurodytos 

paraiškoje? (jei 

taip, aprašykite ir 

pagrįskite) 

Dalyvių sąrašai, 

renginio nuostatai, 

veiklos programa 

ir kt. (jei taikoma, 

prisegti) 

Nuoroda į  

nuotraukas (jei 

taikoma)

Ar projekto metu

organizavote fizinio

aktyvumo ar sporto

renginius? Jei taip,

prašome vienu

sakiniu nurodyti,

kokiai tikslinei

grupei ir kokio

pobūdžio renginius

įgyvendinote.

Eil. Nr. Projekto uždaviniai Projekto veiklos
Projekto veiklos aprašymas, 

veiklos įvykdymo data, vieta

Su kokia sporto šaka labiausiai
buvo susiję renginiai? Galima 
pasirinkti kelis. 
a) pasirinkti kategoriją ir šaką iš
sporto šakų sąrašo; 
b) mišrios mankštos, treniruotės (jei
negalima priskirti pagal sporto šakų
sąrašą, nes tai yra tikslinei grupei
pritaikyta specifinė veikla);
c) kita.

Paraiškoje numatytas renginių dalyvių 

skaičius.

Faktinis dalyvių skaičius.

Rezultato pasiekimas, proc. Jei yra 

skirtumas, prašome paaiškinti, kodėl.

Projekto veiklų tikslinės 

grupės (dalyvių) aprašymas. 

(imtinai)   Kiek iš jų 

anksčiau nebuvo fiziškai 

aktyvūs?        • vaikai iki 5 

metų

• 5–17 metų 

• 18 – 64 metai

• >=65 metai

• >=85 metai                             

Pagal lytį:

• Vyrai

• Moterys

Paraiškoje numatytas renginių 

žiūrovų skaičius.

Renginyje dalyvavusių žiūrovų 

skaičius. Rezultato pasiekimas, 

proc.  Jei yra skirtumas, prašome 

paaiškinti, kodėl. 

Ar renginių dalyviams taikėte kokius nors 

kriterijus? Jei taip, prašome detalizuoti.

Ar, Jūsų žiniomis, tarp renginių 

dalyvių buvo neįgaliųjų? Jei taip, 

prašome nurodyti, kiek. 

Kiek specialistų dirbo 

renginiuose? Kokia jų 

patirtis metais?

Ar renginius 

įgyvendinti padėjo 

savanoriai? 

Detalizuokite, kaip 

buvo organizuojama 

savanorystė ir kokios 

buvo savanorių 

užduotys.

Kokia vidutinė renginio/-ių trukmė? 

Kokioje aplinkoje vyko renginys (-

iai)? 

a. savivaldybės administracijos / 

seniūnijos patalpose;

b. mokyklos ar kitos ugdymo įstaigos 

salėje;

c. privačiame sporto klube / salėje;

d. bendruomenės patalpose;

e. po atviru dangumi;

f. kitur (prašome detalizuoti).

Kokia buvo apytikslė vieno dalyvio 

dalyvavimo viename renginyje kaina? 

Pvz., jei visos išlaidos, susijusios su 

renginio įgyvendinimu buvo 5000 Eur, 

renginyje dalyvavo 100 dalyvių, tai 

vieno dalyvio kaina 50 Eur (5000/100). 

Ar kaip nors matavote 

renginių poveikį dalyviams, 

projekto vykdytojo 

organizacijai, projekto 

partneriams (pvz., 

žiniasklaidos stebėsena, 

žiūrovų apklausa, dalyvių 

vėlesni pasiekimai)? Jei taip, 

kokius metodus taikėte ir 

kokie buvo rezultatai?

Ar planuojate tęsti panašių 

renginių organizavimą projektui 

pasibaigus? Kokios aplinkybės 

ar veiksniai turėtų būti įvertinti 

planuojant tęsti ar įgyvendinti 

panašias naujas veiklas 

ateityje? Prašome detalizuoti.

Ar keitėsi informacija nuo 

nurodytos paraiškoje? (jei taip, 

aprašykite ir pagrįskite) 

Dalyvių sąrašai, renginio 

nuostatai, veiklos programa ir kt. 

(jei taikoma, prisegti) 

Nuoroda į renginio nuotraukas (jei 

taikoma)

Ar projekto metu

įgyvendinote 

kvalifikacijos 

tobulinimo veiklas?

Jei taip, prašome

vienu sakiniu

nurodyti, kokiai

tikslinei grupei ir

kokios kompetencijos 

buvo tobulinamos, jei

ne – šią dalį praleisti.

Eil. Nr. Projekto uždaviniai Projekto veiklos 
Projekto veiklos aprašymas, 

veiklos įvykdymo data, vieta 

Su kokia sporto šaka labiausiai 
buvo susijusios kvalifikacijos 
tobulinimo veiklos? Galima 
pasirinkti kelis. 
a) pasirinkti kategoriją ir šaką iš 
sporto šakų sąrašo; 
b) mišrios mankštos, treniruotės (jei 
negalima priskirti pagal sporto šakų 
sąrašą, nes tai yra tikslinei grupei 
pritaikyta specifinė veikla). 
c) kita.

Paraiškoje numatytas kvalifikacijos 

tobulinimo dalyvių skaičius.

Faktinis dalyvių skaičius.

Specialistai, sėkmingai baigę 

kvalifikacijos tobulinimo veiklas.  

Rezultato pasiekimas, proc. Jei yra 

skirtumas, prašome paaiškinti, kodėl.

Projekto veiklų tikslinės 

grupės (dalyvių) aprašymas 

(imtinai).                                           

• 18 – 64 metai

• >=65 metai

• >=85 metai                             

Pagal lytį:

• Vyrai

• Moterys

Ar kvalifikacijos tobulinimo 

dalyviams taikėte kokius nors 

atrankos kriterijus? Jei taip, 

prašome detalizuoti.

Ar, Jūsų žiniomis, tarp kvalifikacijos tobulinimo 

dalyvių buvo neįgaliųjų? Jei taip, prašome 

nurodyti, kiek.

Kiek specialistų vedė 

kvalifikacijos tobulinimo 

veiklas? Kokia jų patirtis 

metais?

Kiek valandų truko 

kvalifikacijos 

tobulinimo veiklos? 

Kiek vidutiniškai 

vienas dalyvis gavo 

kvalifikacijos 

tobulinimo valandų? 

Koks buvo lankomumas?  Kaip nustatėte?  

Jei dalyvių lankomumas mažėjo, kokios buvo 

pagrindinės iškritimo / nelankymo 

priežastys?

Ar tikslingai didinote lankomumą? 

Jei taip, prašome detalizuoti, 

kokiomis priemonėmis.

Kokia buvo apytikslė vieno dalyvio 

dalyvavimo vienuose kvalifikacijos 

tobulinimo mokymuose kaina? Pvz., 

jei visos išlaidos, susijusios su 

kvalifikacijos tobulinumo 

įgyvendinimu buvo 5000 Eur, 

kvalifikacijos tobulinimą pradėjo 60 

dalyvių, tačiau pabaigė tik 50, tai vieno 

dalyvio kaina 100 Eur (5000/50). 

Ar kaip nors matavote 

kvalifikacijos tobulinimo 

poveikį dalyviams, projekto 

vykdytojo organizacijai, 

projekto partneriams (pvz., 

dalyvių apklausa)? Jei taip, 

kokius metodus taikėte ir 

kokie buvo rezultatai? 

Ar planuojate tęsti panašias 

kvalifikacijso tobulinimo 

veiklas projektui pasibaigus? 

Kokios aplinkybės ar veiksniai 

turėtų būti įvertinti planuojant 

tęsti ar įgyvendinti panašias 

naujas veiklas ateityje? 

Prašome detalizuoti.

Ar keitėsi informacija nuo 

nurodytos paraiškoje? (jei taip, 

aprašykite ir pagrįskite) 

Dalyvių sąrašai, renginio 

nuostatai, veiklos programa ir kt. 

(jei taikoma, prisegti)

Nuoroda į nuotraukas (jei taikoma)

4.3. Projekto ir projekto rezultatų sklaida / viešinimas (Kada ir kokias veiklas per ataskaitinį laikotarpį įgyvendinote tam, kad pasidalintumėte informacija apie projektą ir rezultatus savo, 

projekto partnerių organizacijose, tikslinėms grupėms ir kitoms suinteresuotoms šalims?) 

Eil. Nr.

Projekto veikla (Fizinio 

aktyvumo pratybos, renginys ar 

kvalifikacijos toblinimas)

Projekto sklaidos veikla, 

priemonė

Kaip potencialūs dalyviai ir žiūrovai buvo 

informuoti apie projekto veiklas ir pakviesti 

dalyvauti? Jei tai vieša informacija, prašome 

pateikti nuorodas.

Data Tikslinė grupė
Nuoroda į sklaidos medžiagą

(jei taikoma)

Viešinimo priemonių 

įrodymai (jei taikoma, 

prisegti) 

5. SPORTO PROJEKTO IR RIZIKŲ VALDYMAS 

5.1. Projekto administravimo komandos sudėtis, narių funkcijos, atsakomybės.

5.2. Įvardinkite pagrindines įgyvendinamo projekto stiprybes.

5.3. Ką tobulintumėte įgyvendindami panašų projektą ateityje?

5.4. Projekto rizikos ir jų valdymas.

Su kokiomis problemomis susidūrėte įgyvendindami projektą ir kokios įtakos jos turėjo projekto rezultatams? Kaip sprendėte kilusius sunkumus?

Būtume dėkingi, jei pateiktumėte pasiūlymų programos administravimo tobulinimui.

INFORMACIJA APIE RENGINIUS:

INFORMACIJA APIE KVALIFIKACIJOS TOBULINIMĄ:

INFORMACIJA APIE REGULIARIAS PRATYBAS:

SPORTO RĖMIMO FONDO FINANSUOJAMŲ

SPORTO PROJEKTŲ

GALUTINĖ ATASKAITA

Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamo sporto projekto įgyvendinimo 

sutarties formos                                                        2 priedas


	39224157019786912.xlsx

